

محوطه سازی باغ کلاسیک

تقارن و سادگی را برای زیبایی ظاهری در باغ ترکیب کنید

با سبک باغی کلاسیک، زیبایی و شکوه خاصی را به باغ خود اضافه کنید. این باغ های رسمی بسیاری از خانه های باشکوه انگلیس را بازآفرینی می کند و همه چیز در مورد تقارن و سادگی است.

اگرچه این به خواص پراکنده استوار است، اما سبک کلاسیک باغ برای فضاهای متوسط در فضای باز بسیار مناسب عمل می کند و عناصر آن را می توان در قسمت کوچک باغ ها گنجانید. و علی رغم تشریفات، لزوماً انتخاب خوبی برای نگهداری نیست. به سادگی برنامه ریزی کنید و گیاهان را با دقت انتخاب کنید تا نمای سنتی ایجاد شود.

به نظر شما سبک است؟ در ادامه بخوانید تا بدانید که چگونه ظرافت بی موقع را به فضای بیرون خود معرفی می کنید.



نکات برتر برای محوطه سازی باغ کلاسیک



جوهر محوطه سازی باغ کلاسیک ([Classic garden landscaping](#)) یک طرح منظم و هندسی است. این طرفدار خطوط مستقیم، محافل مرتب و تقارن است. البته، چیدمان باغ شما ممکن است متقارن نباشد، اما دستیابی به احساس تعادل برای نمای خانه زیبا و باشکوه مهم است. همچنین لازم به یادآوری است که آرایش های متقارن بیش از طرح های غیررسمی (مانند باغ های کلبه) بر مرزهای شما تأکید می کند، بنابراین اگر باغ شما در سمت کوچکتر باشد، ممکن است طراحی شما برجسته شود نه این که این امر را پنهان کند.

در باغ کلاسیک، محوطه سازی در اطراف یک چمنزار مرتب و حاشیه های حاشیه تیز قرار دارد. با چمن زنی سنتی بروید - مرتباً با یک چمن خشک و مرتب با نوار چسبانید. یا با چمن مصنوعی چیزی را برای نگهداری کم انتخاب کنید. این شکل از چمن واقعی و بدون هیچ گونه نظارتی را ارائه می دهد.

استفاده از سنگ فرش در محوطه سازی باغ کلاسیک



سنگ فرش اسلب گزینه ای برای محوطه سازی سخت در باغ رسمی است .

محدوده سنگفرش های سنتی ما در رنگ های خنثی را برای یک سبک کلاسیک کشف کنید.

ما عاشق دامنه Ancestry هستیم - در سه سایه ظریف و یک بسته دایره ای موجود است (در تصویر) برای کمک به ایجاد نقطه کانونی سنگفرش شما. این محدوده همچنین باعث ایجاد دیوار و لبه برای ایجاد یک احساس هماهنگ در سراسر باغ می شود.

کاشت گیاهان در محوطه سازی باغ کلاسیک



طرح های کاشت در باغ های سنتی ساده ، با تأکید بر ساختار و ایجاد فضای آرام و آرامش بخش برای نشستن است.

نکته مهم در این زمینه ، شکل گیری هنری گیاهان با آموزش و قطع آنها برای ایجاد اشکال جدید است. اینها می توانند از شکل های ساده و ساده شده توپ تا مارپیچ ها ، هرم ها یا حتی موارد غیر معمول مانند پرندگان و حیوانات که سرگرم کننده و شخصیت می شوند متفاوت باشد.

دو گیاه مناسب برای این کار عبارتند از انگلیسی (* Taxus baccata * Yew یا * Buxus * Box (* sempervirens *). این گیاهان همیشه سبز برگهای براق و سبز تیره دارند که به آرامی رشد می کنند و اطمینان حاصل می کنند که طرح های موضعی شما طولانی تر به نظر می رسد. و هر دو نیز برای پرچین ایده آل هستند - یکی دیگر از بخش های اساسی باغ کلاسیک.

حصار تزئینی نه تنها برای محصور یا تقسیم یک باغ ، بلکه به عنوان یک ویژگی تزئینی در نوع خود رشد می کند. جعبه کم فشار یا اسطوخودوس (* Lavendula *) که به عنوان یک لبه برای تختخواب و مسیرها استفاده می شود ، یک چشم انداز آشنا در باغ های کلاسیک است و مهمترین نکته برای حفظ هر نوع توپ موضعی این است که وقت خود را صرف کنید و همیشه از ابزارهای هرس تیز استفاده کنید.

در مورد فرم های بلند و معمولی توپی ، همیشه سبز ، مانند خلیج (* Laurus nobilis *) یا هالی (* Ilex *) (* aquifolium) در تمام طول سال تنها با یک برش به نظر می رسد. یا برای یک رویکرد با کمترین تعمیر و نگهداری ، در انتخاب ما از توپ های مصنوعی از جمله درختان مینیاتوری و توپ های توپ استفاده کنید. ما عاشق درختان مارپیچ هستیم - جزئیات پیچیده و بدون نگرانی از حفظ جزئیات.

و وقتی نوبت به گیاهان گلدار رسید ، کاشت مارگریت شبیه به گل مروارید (* Argyranthemum *) ، گل سرخ (* رز *) یا زغال سنگ سریع رشد کنید. همه اینها چند ساله است ، بنابراین آنها سال به سال بر می گردند و در ملافه ها ، مرزها و ظروف بسیار عالی به نظر می رسند.

ایده ساخت آبنما در محوطه سازی باغ کلاسیک



ایده های دیگری وجود دارد که می توانید کلاس خانه ای باشکوه را به باغ خود اضافه کنید.

اگر فضا دارید ، اضافه کردن یک [آبنما](#) (تصویر) یا ویژگی آب یک راه عالی برای تکمیل نمای باغ کلاسیک شماست. آنها می توانند رسمیت همه خطوط صاف و تمیز و اغلب حس شکوه و عظمت را که شما را به موقع منتقل می کند ، نرم کند. برای ظاهری مرتب و یکنواخت ، سنگ های طبیعی خود را که در مسیرها و دیوارهای خود استفاده کرده اید ، در همان سنگ طبیعی (یا مشابه) خود ایجاد کنید.

سپس بنشینید و در یک روز آفتابی از صداهای باغ خود لذت ببرید. در باغهای کوچکتر، روی یک نیمکت باغ سنتی یا چوبی (تصویر) یا فلزی بچرخید. و در فضاهای بزرگتر، کوره را انتخاب کنید و برای راحتی بیشتر کوسن های نرم پر کنید.

گروه معماری آرسس مفتخر است شما را در ایجاد محوطه زیبا یاری کند

با ما تماس بگیرید

www.arsesgrp.com